
UCHWAŁA NR VIII/76/19
RADY GMINY RACZKI

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie przekazania mienia znajdującego sie na stanie Gimnazjum w Raczkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 i poz. 1696) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Mienie wygaszonego Gimnazjum w Raczkach, w tym infrastruktura i środki trwałe zakupione 
w ramach projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, przechodzi na rzecz Szkoły 
Podstawowej w Raczkach;

2. Przekazanie mienia nastąpi z dniem 20 września 2019 r. na podstawie protokołu zdawczo - 
odbiorczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: 322B573C-9687-466B-8482-10740ABFA436. Podpisany Strona 1




